
rqJ 

jaguaruana 
O future começa agora 

LAIJDO DE AN,A1,1SE DAS AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNICO 

N" 2022.09.16.01- PERP 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

Certificamos para os devidos fins, que a empresa MAVI DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita 

no CNPJ N° 18.027.677/0001-89 participou da entrega de amostras nos lotes abaixo 

relacionados, com suas devidas avaliações. 

O 

Lote 6— DESAPROVADO (0 item 2, Aveia em flocos, esta em desconformidade com as 
especificações do Edital). 

TJ,e4A 5ÁL, 
Perla Silva Rodrigues 

Nutricionista 

Jaguaruana, 26 de outubro de 2022. 

Perfa Silva Wpffrigues
Nutricionista 
CRN-13478 



• 

O 

PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

LAUDO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNICO 

N" 2022.09.16.01- PERP 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

PZ.
Certificamos para os devidos fins, que a empresa GE1SSON KEL1SSON DE SOUZA 

SANTOS COMÉRCIO, CNPJ: 19.593.376/0001-85 participou da entrega de amostras nos 
lotes abaixo relacionados, com suas devidas avaliações. 

Lote 01 — APROVADO (0 lote está em conformidade com as especificações do Edital). 

Lote 02 — APROVADO (0 lote está em conformidade com as especificações do Edital). 

Lote 03— APROVADO (0 lote esta em conformidade com as especificações do Edital). 

Lote 05— APROVADO (0 lote, esta em conformidade com as especificações do Edital). 

Lote 06 — APROVADO (0 lote esta em cOnfmmidade com as especificações do Edital). 

Jaguaruana, 09 de dezembro de 2022. 

Tel , 54> iDdla 
Perla Silva Rodrigues 

Nutricionista CRN 11/13478 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

LAUDO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNICO 

N°2022.09.16.01- PERP 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

Certificamos para os devidos fins, que a empresa T SOARES RODRIGUES COMÉRCIO 
VAREJISTA, CNPJ: 30.946.397/0001-70 participou da entrega de amostras nos lotes 

abaixo relacip*os, com suas devidas avaliações. 

Lote 04 — APROVADO (0 lote está em conformidade com as especificações do Edital). 

JaguaruanO9 do dezembro de 2022. 

ti .s (1.) 

TevIPA. 540. ,Ocikylet,
Perla Silva Rodrigues 

Nutricionista CRN 11/13478 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 

c • <<> = 


